【发布单位】银川市人民政府
  【发布文号】银政办领字〔2009〕21号
  【发布日期】2009-11-20
  【生效日期】2009-11-20
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】银川市

银川市人民政府办公厅关于调整

银川市森林防火指挥部成员的通

知

(银政办领字〔2009〕21号)

  各县（市）区人民政府，市政府各部门、

直属机构：

  为进一步加强对全市森林防火工作的领

导，市人民政府决定对银川市森林防火指挥部

成员进行调整。现将调整后的成员名单通知如

下：

  总指挥： 李卫东 银川市副市长

  副总指挥：李 平 市政府办公厅副主任

  徐庆林 市园林局局长

  成 员：朵永毅 市委宣传部副部长

  肖晓华 市监察局执法监察室主任

  张国庆 市发改委副主任

  马小林 市教育局副局长

  范学峰 市民族宗教局副局长

  王维国 市民政局副局长

  李 军 市公安局副局长

  伍建国 市财政局副局长

  常明杰 市园林局副局长

  李建春 市交通运输局副局长

  吴建龙 市农牧局副局长

  王鸣义 市环保局副局长

  马如林 市卫生局副局长

  王溪宏 市旅游局助理调研员

  刘加鹏 市安监局副局长

  李治斌 市广播电视台副台长

  张 锋 市气象局副局长

  王俊峰 银川警备区参谋长

  张宏伟 武警银川支队副支队长

  王应平 武警银川市消防支队副支队长

  潘 明 市公安局森林分局副局长

  章 涛 中国电信银川分公司副总经理

  郝希奋 兴庆区副区长

  马金龙 金凤区副区长

  高 保 西夏区副区长

  陈进贤 灵武市副市长

  段伏林 永宁县副县长

  刘 鹏 贺兰县副县长